
P7_TA(2013)0476

Elastības instrumenta izmantošana, lai papildinātu ES 2013. finanšu gada vispārējā budžetā 
paredzēto finansējumu Eiropas Sociālajam fondam nolūkā palielināt līdzekļu piešķīrumu 
Francijai, Itālijai un Spānijai

Eiropas Parlamenta 2013. gada 20. novembra rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes 
lēmumam par elastības instrumenta izmantošanu (COM(2013)0559 – C7-0235/2013 – 2013/2159(BUD))

(2016/C 436/31)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā 2012. gada 12. decembrī galīgajā variantā pieņemto Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējo 
budžetu (1),

— ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 7/2013 projektu, ko Komisija iesniedza 2013. gada 25. jūlijā (COM(2013)0557),

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu 
un pareizu finanšu pārvaldību (2) un jo īpaši tā 27. punktu,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2013)0559 – C7-0235/2013),

— ņemot vērā 2013. gada 7. oktobrī pieņemto Padomes nostāju,

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A7-0370/2013),

A. tā kā pēc tam, kad tika izskatītas visas iespējas pārdalīt 1.b izdevumu apakškategorijas saistību apropriācijas, izrādījās, ka 
ir jāizmanto elastības instruments;

B. tā kā Komisija ir ierosinājusi izmantot elastības instrumentu, lai, pārsniedzot 1.b izdevumu apakškategorijas maksimālo 
apjomu, papildinātu Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžetā finansējumu par EUR 134 049 037, kas 
paredzēti Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansēšanai, lai 2013. gadā palielinātu piešķīrumus Francijai, Itālijai un Spānijai 
kopsummā par EUR 150 miljoniem,

1. pieņem zināšanai Komisijas priekšlikumu pārsniegt 2013. gada budžeta 1.b izdevumu apakškategorijas maksimālo 
apjomu par EUR 134 049 037, lai 2013. gadā palielinātu ESF piešķīrumus Francijai, Itālijai un Spānijai kopsummā par 
EUR 150 miljoniem un atbilstoši izmantotu elastības instrumentu;

2. piekrīt tam, ka elastības instruments tiks izmantots saistību apropriācijās papildu piešķīrumu finansēšanai 1. 
b izdevumu apakškategorijā, attiecīgajai summai nepārsniedzot EUR 134 049 037;

3. apstiprina šai rezolūcijai pievienoto lēmumu;

4. uzdod priekšsēdētājam parakstīt šo lēmumu kopā ar Padomes priekšsēdētāju un nodrošināt tā publicēšanu Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

5. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju, kā arī tās pielikumu nosūtīt Padomei un Komisijai. 

C 436/204 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2016.

Trešdiena, 2013. gada 20. novembra

(1) OV L 66, 8.3.2013.
(2) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.



PIELIKUMS

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS

par elastības instrumenta izmantošanu

(Šā pielikuma teksts šeit nav iekļauts, jo tas atbilst galīgajam aktam – Lēmumam 2014/94/ES.) 

24.11.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 436/205

Trešdiena, 2013. gada 20. novembra


